18.12.2019

             205
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-38 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-38 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в первом чтении.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppz-VII-38(1)_v181219_budget01.doc\org_budget01\19.12.2019 14:11:40
M:\Документы управления по законотворчеству организационной и метод работе\Комитет по бюджету\Шевцова\ЗП-VII-38\Постановление 1 чтение.doc/org_budget01/